PAGE

	UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:  273 /STTTT-BCVT
V/v rà soát danh mục sử dụng đất tại các điểm BĐVHX

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày  12   tháng 4 năm 2018

 Kính gửi: Bưu điện tỉnh
Thực hiện Văn bản số 1649/ UBND-NL2   ngày 05/4/2018 của UBND tỉnh về việc xử lý các vấn đề liên quan đến sử dụng đất của các điểm Bưu điện Văn hóa xã (có bản sao Văn bản gửi kèm), Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

Bưu điện tỉnh chỉ đạo các đơn vị liên quan thống kê, rà soát cụ thể danh mục các điểm sử dụng đất Bưu điện Văn hóa xã trên địa bàn tỉnh, trong đó phân định rõ: Điểm sử dụng đất không mục đích kinh doanh, không vì mục tiêu lợi nhuận và điểm nhằm mục đích kinh doanh (theo mẫu), gửi về Sở trước ngày 20/5/2018 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(da ky)
Đậu Tùng Lâm

Bảng thống kê danh mục các điểm sử dụng đất BĐVHX
(Kèm theo Công văn số      /STTTT-BCVT ngày   /4/2018 của Sở TTTT)
	TT
	Tên điểm
	Sử dụng đất BĐVHX nhằm mục tiêu
	Ghi chú

	Không vì kinh doanh, không vì lợi nhuận
	Kinh doanh

	1

	x

	2

	x

	3

	…
	…

	…

PAGE
2